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VENDIM 
Nr. 811, datë 16.11.2016 

PËR MIRATIMIN E STRATEGJISË 
SEKTORIALE TË TRANSPORTIT DHE 

PLANIT TË VEPRIMIT 2016–2020 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, me 
propozimin e ministrit të Transportit dhe Infra-
strukturës, Këshilli i Ministrave 

VENDOSI: 

1. Miratimin e Strategjisë Sektoriale të Tran-
sportit dhe planit të veprimit 2016–2020, sipas 
tekstit që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Ngarkohen Ministria e Transportit dhe Infra-
strukturës, ministritë dhe institucionet përgjegjëse 
të përmendura në tekstin e kësaj strategjie dhe 
planit të veprimit për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren 
Zyrtare. 
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Edi Rama 


